

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**BOWL'N'FUN AALBORG CITY APS  
STRANDVEJEN 7  
9000 AALBORG**

**CVR-NR. 29 18 24 77**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. december 2025

Steffen Larsen  
*dirigent*



**KOGTVEDLUND**

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Bowl'n'Fun Aalborg City ApS  
Strandvejen 7  
9000 Aalborg

CVR-nr. 29 18 24 77

Hjemstedskommune: Aalborg

Regnskabsår: 20. regnskabsår

DIREKTION: Steffen Larsen  
Lene Høj Larsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder at eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 et overskud på 1.156.720 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2024/25 for Maximum Group A/S.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE .....	3.849.552	4.624.802
3. Personalemkostninger .....	-2.333.618	-3.057.982
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....	1.515.935	1.566.820
4. Afskrivninger .....	-48.175	-7.561
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....	1.467.760	1.559.259
Finansielle indtægter .....	20.788	22.841
Finansielle omkostninger .....	-7	-3.533
RESULTAT FØR SKAT .....	1.488.541	1.578.567
5. Skat af årets resultat .....	-331.821	-347.285
ÅRETS RESULTAT .....	1.156.720	1.231.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret .....	1.600.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-443.280	1.231.282
Disponeret i alt .....	1.156.720	1.231.282

BALANCE PR. 30. JUNI 2025AKTIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2.215.985	1.546
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
	<u>2.215.985</u>	<u>1.546</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita .....	616.000	616.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	<u>2.831.985</u>	<u>617.546</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER .....	141.025	156.102
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	164.493	304.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.582.133	547.545
Udskudt skat .....	0	13.965
Selskabsskat hos tilknyttede virksomheder.....	67.870	0
Andre tilgodehavender .....	140.352	72.800
Periodeafgrænsningsposter .....	76.586	651.401
	<u>2.031.434</u>	<u>1.590.029</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....	<u>286.709</u>	<u>849.097</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	<u>2.459.168</u>	<u>2.595.228</u>
AKTIVER I ALT .....	<u>5.291.153</u>	<u>3.212.774</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.473.735	1.917.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	1.600.000	0
EGENKAPITAL I ALT .....	<u>3.198.735</u>	<u>2.042.015</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat .....	179.146	0
7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasingforpligtelser .....	60.990	0
Selskabsskat .....	206.580	241.714
Anden gæld .....	0	114.174
	<u>267.570</u>	<u>355.888</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	848.265	195.928
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	623.171	0
Anden gæld .....	174.266	618.943
	<u>1.645.702</u>	<u>814.871</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....	<u>1.913.272</u>	<u>1.170.758</u>
PASSIVER I ALT .....	<u>5.291.153</u>	<u>3.212.774</u>
8. Eventualforpligtelser		
9. Andre forpligtelser		
10. Sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2025 Kr.
Anpartskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	1.917.015	0	-443.280	1.473.735
Foreslået udbytte .....	0	0	1.600.000	1.600.000
	<u>2.042.015</u>	<u>0</u>	<u>1.156.720</u>	<u>3.198.735</u>

NOTER

1. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsomkostninger .....	13.720	0
Resultat af særlige poster, netto .....	-13.720	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste .....	-13.720	0
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager .....	2.253.842	2.934.153
Pension .....	16.218	40.919
Øvrig social sikring .....	63.557	82.910
	<u>2.333.618</u>	<u>3.057.982</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	8	8
4. AFSKRIVNINGER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	48.175	7.561
	<u>48.175</u>	<u>7.561</u>

NOTER

	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat .....	138.710	241.714
Udskudt skat .....	193.111	105.571
	<u>331.821</u>	<u>347.285</u>
		2024/25 Kr.
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo .....	1.251.896	0
Årets tilgang .....	2.262.614	0
Årets afgang .....	0	0
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>3.514.510</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo .....	1.250.350	0
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	48.175	0
Afskrivninger ultimo .....	<u>1.298.525</u>	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....	<u>2.215.985</u>	<u>0</u>
Heraf leasingaktiver .....	<u>60.990</u>	<u>0</u>

NOTER

## 7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

## 8. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bowl'n'Fun Aalborg City ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bowl'n'Fun Aalborg City ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 fremgår af årsrapporten for 2024/25 for Storager ApS.

## 9. ANDRE FORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1.897.500 kr. ekskl. moms, i alt 19.449.375 kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. april 2035.

## 10. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 4.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2025 har en bogført værdi på 2.460.513 kr.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2025 har en bogført værdi på 60.990 kr.